
事 務 連 絡 

平成 29 年 3 月 9 日 

 

 

都道府県薬剤師会事務局 御中 

 

日本薬剤師会 

事務局 業務部 広報課 

 

 

「かかりつけ薬剤師・薬局」に関する広報活動について 

 

 

平素より本会会務に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、かかりつけ薬剤師・薬局に関する、継続的な国民向けＰＲの一環として、読売新聞

全国版にＰＲ記事を掲載します。掲載日（一部予定）・テーマにつきまして、下記の通りご案

内申し上げます。 

 

 

記 

 
読売新聞全国版（朝刊）へのＰＲ記事連載 

第１回 ３月 10 日（金） テーマ：決めよう！いつもの薬局 
第２回 ３月 18 日（土） テーマ：探そう！かかりつけ薬剤師 
第３回 ３月 25 日（土） テーマ：活用しよう！かかりつけ薬剤師 

 
 

※第２回と、第３回の掲載日はいずれも確定ではなく、予定となっております。 
 

 
以上 


